2024年 1月 31日

各位

株式会社中京銀行

「〈中京〉おまかせ Navi」サービス終了について

平素は中京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

株式会社中京銀行と株式会社愛知銀行の合併に向けた対応に伴い、2024年 6月 15日をも

って「〈中京〉おまかせ Navi」のサービスを終了いたしますので、以下の通りお知らせいた

します。

2024年 6月 16日以降は、「〈中京〉おまかせ Navi」はウェルスナビ株式会社が運用する

「WealthNavi」に自動で切り替わり、サービスは継続されます。その際、運用残高はその

まま引き継がれ、運用方針や積立設定なども変わりません。

「〈中京〉おまかせ Navi」から「WealthNavi」への切替を希望されない場合や、「〈中京〉

おまかせ Navi」のお客さま情報に変更がある場合は、2024 年 5 月 31 日までに解約手続き

または変更手続きを完了してください。

今後ともより一層のサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

＜主なサービス変更点＞

変更となる点 ・サービス名：「WealthNavi」

・ログイン URL：https://invest.wealthnavi.com/login

・問合せ先：WealthNaviお客様サポート

（問合せフォーム/電話/メールでの対応が可能）

※中京銀行での対面サポートは終了します

・手数料：預かり資産の最大 1.0％（現金部分を除く、年率・税込

1.10％）

変更ない点 ・ログイン IDおよびパスワード

・リスク許容度設定

・積立設定

・積立の引落し口座や出金先口座

・資産運用方針

以 上